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Når det her læses er vi næsten 
igennem sæsonen, og i skrivende 
stund virker det, som om det 
allerede er efterår med blæst og 
regnbyger. Der har nu som altid 
været en god blanding af godt 
vejr og mere udfordrende vejr i 
løbet af sommeren.

Vores ny Havnechef Karsten K.K. Pudselykke 
startede i begyndelsen af august, og vi er glade for, 
at han er kommet til. Kik forbi Havnekontoret og 
hils på ham. Han er sammen med Bjarno og vores 
nye halvtids pladsmand Jens Hjalmar flyttet ind i 
det nyrenoverede havnekontor ved rundkørslen.

Der har været fuld fart over Sejlerskolen hele 
sæsonen med alle 4 spækhuggere på vandet 
4 dage om ugen og også en god belægning på 
J/80’eren. 

Aktiviteten i Ungdomsafdelingen er blevet løftet 
endnu et hak, og vores Optimist-sejlere er begyndt 
at rydde præmiebordene i B- og C-rækkerne ved 
stævner rundt omkring. Det bliver spændende 
fortsat at følge udviklingen.

Vi har mange medlemmer, der har sejlet kapsejlads 
i løbet af sommeren. Nogle har vundet medaljer og 
andre har vundet erfaring. I Yngling-klassen vandt 
”Team Ginger” i vores klubbåd DEN-24 en suveræn 
DM guldmedalje og i BB10m fik Marc, Kristian, 
Lars og Søren en flot bronzemedalje. Det er godt 
gået. Vi har igen i år deltaget i Sejlsportsligaens 2. 
division, og vi sporer fremgang og ender nok midt 
i divisionen.

I Kapsejladsafdelingen er fokus lige nu på at 
arrangere WOW-DM for kvindeklubhold i J/70, der 
i skrivende stund endnu ikke er afholdt. I år afvikler 
vi onsdagen før WOW-DM ”Sundby Cup” i et nyt 
format, hvor vi bruger Sejlsportsligaens både og 
udstyr til at afvikle vores klubmesterskab. Jeg 
håber, at det bliver en stor succes. 

FORMANDEN TAR' ORDET

Foreningens årlige medlemsmøde afholdes 
torsdag d. 9. oktober. Her kan alle emner 
tages op af medlemmerne og diskuteres med 
bestyrelsen. I år vil der bl.a. blive et oplæg til en 
debat om et Tursejlerudvalg. Bestyrelsen vil gerne 
gøre noget mere for de mange medlemmer, der 
sejler tursejlads under forskellige former, men 
det er vigtigt, at vi får medlemmernes ønsker, 
kommentarer og opbakning til hvad et evt. 
Tursejlerudvalg skal have af opgaver og ansvar. 
Det vil også være muligt at stille spørgsmål om 
andre emner og om projekter og planer, der ligger 
lidt længere ud i fremtiden, samt at fremsætte 
ønsker til nye tiltag eller styrkelse af eksisterende 
aktiviteter. 

Sæsonafslutningen bliver markeret med 
Standernedhaling efterfulgt af Afriggergilde 
lørdag d. 25. oktober, hvor jeg håber, at rigtig 
mange medlemmer vil møde op og fejre, at endnu 
en god SSF-sæson er afsluttet. 

Til slut vil jeg ønske jer alle et rigtig godt efterår. 

Med sejlerhilsen
Claus Brask Thomsen



4   SSF OKTOBER / 2025

OBS!

FRA HAVNEUDVALGET

VIGTIGT! Aflæs el-måleren i dit skur og giv Havnekontoret besked senest d. 30. november. Alt el-materiel 
skal opfylde de almindelige regler for udendørs brug. Et fartøj tilsluttet 220/230 volt kan være uden opsyn 
ved opladning og vedligeholdelse af akkumulatorer, hvis der benyttes en lader af typen IDUU (pulslader/
switch-mode lader), der selv afbryder og går på vedligeholdelsestilstand, når batterierne er opladede. Alle 
u-autoriserede stik bliver fjernet eller klippet!

Renovering af Havnekontoret
Revoveringen af det gamle havnekontor er nu tilendebragt og 
pladsmænd og den nye havnechef Karsten Pudselykke er flyttet 
ind. Havnekontoret har fået et betydelig ”løft” med bedre isolering, 
ny elinstallation, nyt loft, vægbeklædning og nyt gulv. Hertil er 
kommet nye borde og stole. 
Vi synes, det er blevet et godt resultat, som både ansatte og 
medlemmer kan være tilfredse med.  

Istandsættelse af Søndre Mole
Arbejdet er afsluttet. Vejen langs søndre mole blev ret ødelagt, og er retableret som grusvej. Den endelige 
stillingtagen til, hvad der skal ske med dette område, afventer til molen øst-syd er renoveret. Der forventes 
i denne anledning en betydelig belastning af området. 

Istandsættelse af molen øst-syd
Havneudvalget arbejder med tilbud og budget for renovering af den sidste del af molerne i den sydlige del 
af havnen. Der er området fra molehovedet og ned til hjørnet ved Søndre Mole (pladserne 001 til 014). Det 
vil i den forbindelse være nødvendigt at omplacere nogle pæle. Samtidig vil skæve og defekte pæle blive 
udskiftet. 

Ukrudt omkring og ved landpladserne. 

� Husk, at det er medlemmerne selv, der er ansvarlige for at passe landpladserne. Dvs. at holde ukrudt og 
anden bevoksning nede. Man kan låne en græstrimmer hos pladsmændene.

� Navn på stativer og bukke
Husk, at der skal være navn og medlemsnummer på stativer og bukke. Havneudvalget har gjort en stor 
indsats for at få styr på alle landpladser. Der er fortsat enkelte stativer uden navn og nummer. 
Hvis stativet mangler et pladsnummer, så henvend jer til havnechefen. 

� Både i vandet i vinter
Husk at der ikke må ligge både ved Midtermolen efter 15. november, og at alle fortøjninger og strækliner 
skal fjernes. Husk at holde øje med båden i vinter og tjekke fortøjninger og lignende.  

� Master
Når din mast er afrigget, skal den forsynes med navn og medlemsnummer og placeres i Masteskuret og 
ikke på bukkene uden for. Ekstra store og lange master skal placeres i det galvaniserede stativ op mod 
vejen til kajakklubben.
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VELKOMMEN TIL DEN NYE HAVNECHEF: 

Mit navn er Karsten, og jeg er den nye havnechef i Sundby Sejlforening. 
Min baggrund er lidt blandet: jeg startede min maritime karriere som 
kadet hos A. P. Møller/Mærsk og senere som officer i Søværnet, hvilket 
har givet mig nogle kompetencer inden for struktur og ledelse. 

Siden har jeg arbejdet mange år i kultur- og eventbranchen med teater, 
festivaler og store turnéer. For nogle år siden er jeg vendt tilbage til det 
maritime, hvor jeg altid har følt mig hjemme, og hvor jeg kommer direkte 
fra en lignende stilling i anden havn. 

For mig handler arbejdet i havnen ikke kun om drift, men også om at 
skabe gode rammer og et stærkt fællesskab for foreningens medlemmer. 
Når jeg ikke er på havnen, bruger jeg en del tid i Marinehjemmeværnet, 
hvor jeg er næstkommanderende for den nylig oprettede flotille 370 
Øresund, der råder over 2 patruljeskibe på Holmen og i Dragør – og ellers 
er det generelt svært at holde mig væk fra vandet. 

MOTORBÅDE OG SIKKERHED
Som bekendt er vagtsæsonen startet den 1. oktober og 
slutter den 30. april. Du skal gå vagt/vagter, hvis du har 
plads i SSF. Du skal selv søge vagtdatoer og på hjemmesiden 
kan du se, hvordan du søger om vagt og også om, hvordan 
du afvikler vagten. Du kan læse mere på hjemmesiden 
under menupunktet ”Foreningen” og undermenupunktet 
”Nattevagtsordning”. Husk, det koster et gebyr på 600 kr. for 
hver ikke gået vagt, og det er da også en slags penge.

Karsten K. E. Pudselykke

Teoriundervisning til duelighedsprøven 
starter den 6. oktober, og sidste 
undervisningsdag er den 16. februar 
2026. Eksamination afholdes den 7., 8. 
og 15. marts 2026.

Tom Høst
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Så er sejlsæsonen for alle vores elever ved at være slut. 
Vi har igen i år haft en sæson med masser af glade oplevelser på vandet i vores 4 spækhuggere, Bollen og 
J/80’er. Næsten 20 elever skal til eksamen i praktisk sejlads. 

Da vi kom tilbage efter sommerferien, serverede Jørgen Jensen, som er instruktør, pil-selv-rejer og bobler 
for alle elever og instruktører hver dag i hele sejlugen. Det var et fantastisk initiativ og forhåbentlig 
en ny tradition som tilbagevendende begivenhed næste august. Det har givet et godt sammenhold 
på alle dagene, at vi slutter sejlaftenerne af med en sodavand eller en øl og evaluerer sejladsen, deraf 
overskuddet til alle rejerne og boblerne. 

Vi glæder os til den kommende sæson – og tøv ikke med at melde dig som instruktør eller elev på 
sejlerskolen. 

Josephine Fock, Sejlerskoleleder

FRA SEJLERSKOLEN
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De ældste ungdomssejlere er vokset ud af Optimist- og Feva-klasserne. I denne sæson har de derfor sejlet 
Yngling, og flere har deltaget i duelighedsundervisning.

Flere af de øvede optimister har deltaget i en række stævner med gode fælleskaber på tværs af klubber, 
lærerige oplevelser og her er et udpluk af de gode resultater:

	 � Inuk – vinder af Hellerup OptiCup (C-optimist) og Sletten Cup (C-optimist)

	 � Bob – vinder af Sail Extreme i Kerteminde og Snekkersten Autumn Cup (B-optimist)

	 � Luke – tre flotte 3. pladser ved Snekkersten Spring Cup, Sletten Cup, Snekkersten Autumn 		
	 Cup (C-optimist)

Tillykke til alle – og tak for opbakningen.

Efter sommerferien har vi desværre været nødt til at aflyse torsdagstræningen pga. mangel på frivillige 
trænere. Har du lyst til at træne Optimister mandag eller torsdag – eller kender du én, der kunne? Tag 
endelig fat i os i ungdomsafdelingen.

Mandagstræningen kører videre indtil efterårsferien, og derefter starter vintertræningen. I år foregår den i 
Vedbæk, hvor vi er inviteret til at træne sammen med de andre Øresund-klubber – med et dejligt stort felt 
på omkring 40 joller.

Samtidig har vi vinter-teori i SSF om mandagen frem til jul, i år suppleret med fysisk træning.
Fra januar håber vi igen at kunne afholde det populære tovværkskursus. Ud over at det er superhyggeligt, 
lærer de unge at lave praktiske og pæne tovværksløsninger til klubbens joller.

Tak for en skøn sommer – vi glæder os til endnu mere sejlglæde, fællesskab og god vind i Sundby 
Sejlforening!
 
Ungdomsafdelingen

FRA UNGDOMSAFDELINGEN
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KALENDER
OCTOBER

Kontoret har åbent torsdag den 2. og den 30. 

UNGDOM
Mandag d. 6.: sejlads træning
Mandag d. 20.: Vintertræning starter

SEJLERSKOLEN	
Mandag d. 6. kl 19: Nyt hold til 
teoriundervisning starter 

KAPSEJLADS 	
Ingen oplysninger 
	
SENIORERNE 	
Hver onsdag kl. 12.00: Frokostmøde med 
madpakke i Fritidshuset

FÆLLES ARRANGEMENTER 
Nattevagten begynder den 1. oktober 

OBS!
9. okt.: Medlemsmøde kl. 19.	
Vigtigt: Se bagsiden af bladet

NOVEMBER

Kontoret har åbent torsdag d. 6. og 27. kl. 
19.00-20.30

UNGDOM  	
Mandage: Vintertræning

SEJLERSKOLEN
Teoriundervisning

KAPSEJLADS
Intet 

SENIORERNE
Hver onsdag kl. 12.00: Frokostmøde med 
madpakke i Fritidshuset 

FÆLLES ARRANGEMENTER 
Ingen

STANDERNEDHALING OG AFRIGGERGILDE
LØRDAG  25. OKTOBER 2025 
Vi mødes ved flagmasten
Kl. 17:00 taler Formanden, Claus Brask Thomsen
Kl. 17:15 saluterer Kanonlauget fra Bastion 1 og standeren bliver halet
foreningen byder herefter på en øl eller vand på terrassen.
Kl. 18:15 serveres middag med efterfølgende kaffe. 

Der udleveres kuponer til 3 flaskeøl eller ½ fl. vin pr. deltager 
Efter middagen spiller Stop1Halv festlig og velkendt dansemusik, så kridt skoene.
Drikkevarer udover de udleverede kuponer kan købes til specialpriser (flaskeøl/vand 20kr. husets vin 
185kr.)

Tilmelding pr. e-mail til ssf@sundby-sejlforening - senest 20. oktober 2024¬ samt indbetaling 
af kr. 265,- pr. deltager til MobilePay nr. 31583 eller til Spar Nord, reg. 6509 konto 3050 513 512.

HUSK at angive på betalingen: Afriggergilde, medlemsnummer, navn og navn på evt. deltager
Hvis du har spørgsmål eller specielle ønsker til bordplanen, 
så kan du maile til: ssf@sundby-sejlforening.dk
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DECEMBER

Kontoret har åbent torsdag d. 4. kl. 19.00-
20.30 

UNGDOM  	
Mandage: vintertræning frem til jul	

SEJLERSKOLEN 	
Teoriundervisning
		
KAPSEJLADS	
Intet
	  
SENIORERNE 	
Hver onsdag kl. 12.00: Frokostmøde med 
madpakke i Fritidshuset

OBS! Onsdag d. 10. kl. 13.00: Julefrokost

FÆLLES ARRANGEMENTER 
Søndag d. 14. december kl. 14: Julefest 

Onsdag d. 31. kl. 11-13: Seniorerne inviterer ALLE 
medlemmer til gløgg og æbleskiver i 
Fritidshuset

JANUAR

Der kommer et nyt medlemsblad til januar
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NYT FRA TIRSDAGSSEJLERNE

Efter en vinter med succesrige 
”TirsdagsTørsejlerTemaaftener ” i Skipperstuen kom 
Tirsdagssejlerne på vandet d. 6.5.2025. 

I starten deltog dog kun 4 både, men på 16 tirsdage indtil 
udgangen af august har vi i snit været 11 både. Færrest 2 
både d. 5.8. og flest d. 26.8., hvor vi var 23 deltagende både. 
Kun en enkelt aflysning d. 24.6. hvor vejret var ”umuligt”. 

Mon ikke det flotte fremmøde vil fortsætte i september, 
men allerede nu er sidste års største fremmøde på 20 både 
altså forøget til 23. Og det er skam ikke så ringe, når der 
skeles til friske briser og hidsige vindstød på flere tirsdage. 

Oftest deltager både fra Kastrup Sejlklub, med hvem vi jo 
har fælles banekort, så vi også kan deltage i deres sejladser 
om torsdagen. Se opslag på Kastrup Sejlklubs hjemmeside

Så altså – fortsat velkommen til gode oplevelser tirsdag 
aftener. Nyd sejladserne, fællesskabet og vær med til at 
skabe liv i havnen og på vandet. Sædvanlig start og slut er 
første tirsdag i maj og sidste tirsdag i september.

Læs evt. mere om Tirsdagssejlerne i medlemsbladet fra 
april 2025.

Sejlerhilsener fra Jens, Bo, Simon, Claus, Jimmie og Erik 

Firmandssorkestret STOP1Halv havde, som de tidligere somre, valgt at underholde med en 
”øveaften” på Søndre Moles, denne gang den 12. august, hvor vejret viste sig fra sin bedste 
side. Musikken startede ved 16.00 tiden, hvor medlemmer og gæster havde fundet plads ved 
bordene og på molen ved den nye kaj. Der blev hygget, og vi blev underholdt med kendte 
danske og engelske sange, som vi sang med på eller bare lyttede til. De 4 musikere, heriblandt 
vores egen Torben Albrecht på basguitar, underholdt os til ca. 19.30. 

MUSIKAFTEN PÅ SØNDRE MOLE
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Mandag den 25. august havde vores tidligere formand og mangeårige medlem inviteret 
til en rundtur på havnen for nyere og interesserede medlemmer. Deltagerne, denne fine 
sensommeraften, fik en masse spændende informationer om foreningen fra grundlæggelsen i 
1923 og indtil nu. 

Vi, der var mødt op, gik samlet til Krudthuset, hvor Jørgen fortalte om starten af SSF i 1923 
og om afvandingskanalen fra Lergravsvej, der blev udgravet og foreningen, vort første 
bassin til mindre fartøjer.  Vi fik mere om udbygningen af havnen gennem tiderne, medens vi 
besigtigede Nordre Plads, med alle de bygninger, skure, dieseltank, kran og meget andet, der 
ligger her, og har hver sin historie. Turen fortsatte til Søndre Plads og mole, hvor der var lige 
så meget at berette om. Efter ca. 1,5 time var der kaffe og hygge i skipperstuen. Jeg håber, at 
Jørgen igen til foråret, vil gentage sin tur, som mange medlemmer vil nyde. 

RUNDTUR PÅ HAVNEN MED 
JØRGEN JENSEN
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TUR TIL HAVØYSUND HOS NORDIC 
GUIDE FISHING.
Nu skulle der bare fanges fisk, hvis fisken ikke vil komme til os, må vi komme til fisken!

Den 26.06.2025 drog vi 8 personer fra SSF´s Fiskelaug afsted til Nordnorge.
Vi fløj til Oslo og derefter videre til Alta. Efter 3 timers kørsel i bil gennem den smukke norske natur ankom 
vi til Havøysund ca. 2300 km fra København. I Campen blev vi indkvarteret i lejligheder og anvist både, vi 
selv skulle sejle. Udover os var der 10 andre lystfiskere i Campen.

For at kende forskel på de to hold døbte vi os selv ”Team store Fisk” og ”Team Bundhug”.
På andendagen gik fiskeriet i gang. ”Team Bundhug” fik desværre kun 4 fiskedage pga. motorproblemer.
Der blev fanget helleflyndere på henholdsvis 132 cm, 100 cm og havkat. 
”Team store Fisk” fangede flere helleflyndere på bl.a. 140cm og 100cm samt torsk, havkat, brosme og 
rødfisk. 

Turen bød også på fantastiske syn af grindehvaler, marsvin og hvalros.
Efter en uge med mange oplevelser vendte vi hjem med flere kilo fisk, godt trætte, men en oplevelse 
rigere.

Tak til alle for godt selskab og god mad.
Tony
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I et lille gult hus på den østlige side af den gamle Dragør Havn, ligger Dragør Sejlklub, og i år var det netop 
denne Sejlklub, der skulle afholde DS DM for BB10meter. Der var således en dejlig kort transportsejlads 
til stævnet fra Sundby. Vejrudsigten var dog knap så “dejlig”, da man havde lovet 10 til 12 sekundmeter i 
middelvind både fredag og lørdag. 

Traditionen tro var der god opbakning fra klassen med 17 tilmeldte både. To SSF-både havde tilmeldt sig: 
DEN 68 med Mark Wain (skipper), Kristian Schaldemose, Søren “sejlmager” Andersen og Lars Schaldemose 
og DEN15 med Jens Andersen (skipper), Jan Lauridsen, Jens Fugl og Jimmie Beckerlee. Sejladserne skulle 
afvikles i området mellem Peberholmen og Drogden Fyr, så der var cirka to sømil ud til banen. 

Fredag startede som lovet med omkring 10 sekundmeter i middelvind og en “dejlig” krap sø, der kom ind 
fra Køge Bugt. Første sejlads blev gennemført, hvor DEN 68 fik en fin 3. plads, og vi i DEN 15 lukkede med 
en 17. plads. Efter sejladsen tog vinden til, og vi blev sendt i havn for at vente på bedre vejr. Omkring kl. 14 
blev der signaleret “ikke flere sejladser i dag”, og vi kunne regenerere med moleøl og lidt godt fra grillen. 
Lørdag var vejret ikke meget bedre, men der blev gennemført tre sejladser med lige under 11 sekundmeter i 
middelvind, hvilket kostede skader på en del af bådene. 

Lørdag aften var der festmiddag med god mad og rigtig god stemning. Søndag var vinden løjet til 8 til 
10 sekundmeter, og der blev gennemført yderligere to sejladser. Da pointene var talt sammen, landede 
medaljerne i de samme både som ved DM i 2024. Guld til DEN 90 med Theis Palm og besætning, Sølv til 
DEN 37 med Paul Natorp og besætning, og for tredje år i træk tog DEN 68 bronzemedaljerne med hjem til 
Sundby. Denne gang med kun et point mere end DEN 37. Vi i DEN 15 blev tildelt Fighter-præmien og endte 
på en 15. plads. 

Stor tak til Dragør Sejlklub og alle frivillige for et godt og velarrangeret stævne.
899 Jimmie 

FRA BB10METER DM
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OK joller:
Malte Pedersen og Anton Aakerlund deltog i dagene 14. og 15. 
juni ved Ranglistestævnet i Horsens, hvor Malte sejlede sig til en 
8. plads og Anton til en 32. plads i feltet med 44 deltagere.
Ved Warnemünde-ugen i dagene 4.-13. juli, deltog de samme 2 
sejlere fra SSF, og her opnåede Malte en 35. plads og Anton blev 
nr. 97 i kæmpefeltet på 111 tilmeldte OK-joller.
I dagene 22.-23. august afholdtes DM for OK joller i Juelsminde 
i frisk vind, hvor 4 sejlere for SSF stillede op i det store felt på 72 
både. Bedst blev Malte med en 25. plads, medens Mikkel Lund 
Schmedes blev nr. 45, Anton nr. 49 og Søren Mikkelsen nr. 64. 
I skrivende stund er Malte og to andre OK-sejlere på vej til WM 
ved Gardasøen, der foregår i dagene 12.-19. september. 

Folkebåde:
Kampen om DM blev sejlet i dagene 20. til 23. juni i Middelfart, 
hvor Ditte Andreasen sammen med Lena og Søren Andersen 
deltog i Gisli. Efter et par mindre gode starter lykkedes det at 
sejle sig til en 1. plads og en samlet 7. plads af de 20 startende 
både.
Gisli deltog med samme besætning i Nordic Folkboat Gold 
Cup i Hellerup i dagene 2.- 6 juli. Ditte blev desværre syg og 3. 
sejlads kunne ikke gennemføres. Jesper Bregning trådte til ved 
sejladsen lørdag og Kasper Harsberg søndag. Det blev til en 
samlet 16. plads af de 44 tilmeldte hold. Dejligt at hjælpen kan 
klares så hurtigt.  

J70 Ligaen 2. division
J70erne med SSF-holdet med Jesper, Claus, Sylvester og Bjørn 
sejlede den 7.-8. juni i Helsingør og den 22.-24. august i Hellerup, 
og holdet ligger nu på en samlet 11. plads. Ved den sidste af 
årets sejladser, der blev holdt i Lemvig 6.-7. september, opnåede 
samme besætning en 9. plads. Ved dette stævne deltog SSF på 
et Wild Card med et ungdomshold bestående af Hjalmar som 
skipper og Rasmus, Viktoria, Freja og Mathilde. Det var deres 
allerførste stævne og lørdag fik de endda en 1ste plads i en af 
de mange sejladser. Søndagen blev ikke helt så god, men de 
fik lært en masse og glæder sig til at deltage ved kommende 
stævner, efter i mellemtiden at have trænet flittigt.
Jesper Breining og hans team havde stilet efter en plads i top10, 
men de er sikre på, at det vil lykkes i næste sæson, og vi ønsker 
herfra al held og lykke.

LIDT OM SÆSONENS KAPSEJLADSER
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Denne særlige aften blev som tidligere år afholdt ved Det Maritime 
Ungdomshus, hvor den nyudnævnte Carsten Martens havde tændt 
op i den store grill. Den usikre vejrmelding havde fået de fremmødte 
til at finde plads indendørs, hvor ca. 60 fandt en stol. Da grillen var 
klar stod himmel og jord i ét, så alt blev lidt forsinket.

Regnen drog dog mod Sverige, og det flotte bål der var i år, var 
bygget op af Hjalmer og Rasmus, blev trukket ud og ankret i pæn 
afstand til Ungdomshuset. I år med heksen Stefan.

Klokken 21 var flere medlemmer kommet til for at høre båltalen, 
som Jørgen Jensen klarede i fin stil med lidt af SSF’s historie, inden 
bålet blev tændt. Det tog lidt tid, for ”Hvem har en lighter?”, men det 
lykkede og det var et meget flot bål. Musikeren ”Den hvide Sok”, der 
havde underholdt indendørs på sit elorgel, svang nu harmonikaen til 
midsommervisen, som blev afsunget på både Lange Müllers og på 
Shu-bi-duas melodier. Aftenen blev nydt lidt endnu, medens flere 
sange fra foreningens sangbog blev afsunget.

Tak til arrangørerne for en rigtig fin aften. Det var dejligt at se en del 
yngre medlemmer deltage, og jeg er sikker på, at Hjalmer og Rasmus 
er klar til at bygge bål igen i 2026. 
Lillian

ARRANGEMENTER

SKT. HANS AFTEN

Den 13. august var fastlagt til seniorerne årlige skovtur ”Ud i det 
Blå” med et kulturelt indslag, men sådan gik det ikke. Tilslutningen 
var ikke stor nok til at fylde en bus, hvorfor vi måtte ty til offentlig 
transport, og det blev ikke så skidt endda. Jonnie havde fundet ud af, 
at Dragør jo også var lidt ”kulturel”, og på Dragør Strandhotel kunne 
de tilbyde en dejlig frokost.

Dagen blev en af sommerens smukkeste, og 23 deltagere drog afsted, 
nogle i bil, andre på cykel og flest med bussen, som tog os forbi 
Sydstranden. På turen gennem gågaden fik vi kigget på butikker, 
inden vi mødtes 12.30. 

Der var dækket op på hotellets overdækkede terrasse, hvorfra vi havde den skønneste udsigt over havnen, 
bådene og Øresund. 

Stemningen var god, og vi nød en dejlig frokost med drikkelse, kaffe m.m., inden turen efter næsten fem 
timer gik hjemover efter en dejlig dag.      

SENIORERNES "SKOVTUR"
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VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER: 
Lasse Kynde Madsen, Pipaluk Vibeke Hansen, Emil Schmidt Kristensen, Ronja Hein, Emma Toftsøe, 
Karla Boel Schaldemose, Kåre Banke, Louis Peinow Pedersen, Tobias Linderod Jørgensen, Morgen 
Østervang, Arne V. Svendsen, Jens Keay Christensen, Jens Sørensen, Mette Løvgren, Ulla Larney, 
Ole Leth Larsen, Erik Jochumsen, Kirsten Palmquist, Matthias Bremer Sørensen, Nikolaj Nielsen, 
Nina Kaziukonis Kattler, Duong Tran

MEDLEMSMØDE 9. OKTOBER KL 19
Ved medlemsmødet vil der være medlemstilbud på dagens ret 
Lasagne incl. 1 øl/vand  til kr. 100,- i tiden mellem 17.30 og 18.30, 
hvor restaurantens køkken lukker. 
Medlems tilbud på flaskeøl/vand: kr. 20,-
Tilmelding via mail: ssf@sundby-sejlforening.dk senest 7. okt


